HATMUTKW /w

YAWN /500

Accam 300
pe4ynLHbIn

[a XyH lNao

YKacMuHoBbIV

MBaH-4yan

JIYHU3WH

AnTanckue TpaBbl

OPYKTOBbBIN YAWN /s00

O6nenuxa, UM6U1pPb, anesibCUH, PO3MapUH 410
ManuHa, NTMMOH, 6a3UINK

CmopogunHa, MaTa, TUMbSIH

MaHro, rpenndpyT, XBos

KO®E

AmMepunkaHo /150 150
Kany4nHo /250 210
Acnpecco/35 150
NatTe /250 220
Pad naBaHOoBbIN /250 350
dunbTp Kode /300 180
Kakao /300 350
MoxkeM caenatb Ha anbTepHaTVBHOM MOJIOKE +80
JIMMOHA DI /3001000

AHaHac-6a3unuk 280/690
MpennopyT-MoXK>KeBesIbHUK

KnBun-6asmnmk

ManunHa-denxoa

MaHro-mapakyms

Mepcuk-xacMmuH

MsaTa-nanm

BOOA/COK/TA3UPOBKHU

Coca Cola/330 280
Jaws Spot Soda /330 250
Mopc arogHbIv /200 80
Cok Yoga ltalia s accoprimerre / 200 210
Bopa San Benedetto rasuposartas / 750 310
Bopa San Benedetto 6esrasa/ 750 310
Bopa Dausuz 6esrasa/ 500 180

KOKTEWUNW /un

Hoppers & Tonic /60

KriaccuyecKui ocBeXXaroLLii KOKTE b Ha OCHOBE AXK1Ha
W TOHVIKE, CIaf0CTb U FOPYUHKA TOHMKA
co3AaroT cbanaHCHpPoBaHHbIN BKYC

Lavender 75 /150

KOKTEW/Ib Ha OCHOBE UIPUCTOrO U IXKMUHa, NErKOCTb UrPUCTOro
COYeTaeTCs C APKOCTBIO AXKMHA U TPaBAHNUCTOMN
C/1IafoCTbHO SlaBaHAb!

Santoni Spritz /150

CIIPUTL} B UTaSIbSHCKOM CTUITE, C JIMKEPOM C HOTaMu
CcreLii v UMTPYCcoB

Santoni Negroni /90
TBUCT Ha HErPOHM C UTasIbAHCKVM ropbKO-C/1I8AKUM JINKEPOM

Fernet X Coke /120

CI1aAKOBATbIi KOKTE T Ha OCHOBE KOJIbl U JIVKEpa
C TOHaMV MeHTO/1a, TPaB 1 CrieLi

Fernet Cup /120

KOKTeVisIb Ha OCHOBE MMOWPHOrO 37151, NlaviMa
1 JIMKEPa C HoTaMu MeHTO/Ia

Whiskey Fresh Highball /180

JIErKWIA, OCBEXXaroLLMIA KOKTEV/Tb Ha OCHOBE BUCKY,
coka 6s10Kka 1 cofoBov

Sidecar /100

KOKTeWi/Ib Ha OCHOBE KOHbSIKa 1 C/IafAKoro Inképa
13 TPEX BUAOB anesibcuHa

Rooster Rojo Margarita /90

CBEXUI U SPKUIA KOKTEWN/Tb HA OCHOBE TEKW/TbI, COKa lariMa
M NKepa n3 TPEX LUTPYCOBbIX

Rooster Rojo Paloma /150

TeKUIa-TOHVIK C COKOM rpevinipyTa v Karnsaes cnagoctu

Sptirzolio /150

AroAHbIV CrPUTL] HA OCHOBE UrPUCTOro, Mopca v CBET/Ioro poMa

Mandarin Pleasure /100

MaHAAPVHOBB IV CaYyap C SPKUM BKYCOM LIATPYCOBbIX

BASILICO

T R ATTO0ORTI A

350

450

800

750

350

400

350

850

750

750

450

550



0%

MNBHAA KAPTA /un

CBETJIOE

Peroni Nastro Azzurro

Ceetnbvi narep kacca lpemuymM, co3naHHbIM Ha OCHOBE
COXpaHVIBLLIErOCS UTasIbSIHCKOIo peLierTa cepeaunHbl XIX Beka
13 Jlombapamm / 330

Bayreuther, Hell

CBeT/IbIN, OCBEeXXaroLLm, Knaccuyeckuii 6aBapckuii xerb / 500

Weihenstephan Hefeweissbier
CBeTr10e HepuIbTPOBaHHOE OCBEXXaroLLee, MPSHOE MMBO
C TOHaMWY anesibCyHoBoV Leapbl / 500

Blanche de Bruxelles
Benoe nieHny4yHoe nmBo co BKYCOM KopwaHAapa, arie/isCuHa
n benoro xneba / 500

La Trappe Tripel
SHTapHOE HedUIILTPOBaHHOE C ropPbKOBAaTbLIMU HOAHCaMMN
1 ppyKTOBO-MPsIHBIM BKYycom / 330

BrewDog Dead Pony Club
CBeTbIi, APKUIA, MPSHBIV 3/1b C TOHaMU LIMTPYCOB
v nerkov rop4mHkori / 330

BrewDog Punk IPA

CBeTrioe, MpsHoE, KOMIIEKCHOE, C SIPKOV
XxmeneBovi ropeysto / 330

Jaws Brewery, Lager
OpurvHa ibHbIVi CBETIbIV KpapToBbIv flarep
B aBTOPCKOM rpouTeHum [koyc bpesepu / 500

Jaws Brewery, Weizen
Knaccuyeckni HeMeLKvii CBET/IbIV Baicoup, CO3aaHHbI
n3 xmesisi [epne v sYMeHHo-MNLLeHnYHoro bieHaa conogos / 500

Jaws Brewery, Atomnaya Prachechnaya IPA
CseTsi0e, HeObbIKHOBEHHO rOPbKOE,
C aTOMHO-B3PbIBHbIM BKYCcoM / 500

Maisels Weisse Alkoholfrei

CseTioe, Heu/bTPOBaHHOE,
C x/1ebHo-3epHOBbIM apomatom / 500

TEMHOE

Weihenstephan Hefeweissbier Dunkel
TeMHoe He@UIIbTPOBaHHOE MMBO

C PPYKTOBbIM 3POMaTOM ¥ bapXaTUCTbIM KapameslbHbIM BKycoM / 500

Bourgogne des Flandres

TeMHbIV 3/1b C apOMaTOM BaHW/W, LLIOKOIaAa, BULLHWU v conoaa / 330

Chimay Blue Cap
KopuyHeBbI HepuIbTPOBaHHBIN 371b C TOHaMU CYyXOPPYKTOB
v npsiHocTel. Kperkoe u moLyHoe / 330

La Trappe Dubbel

HacrosiLwee TpannucTckoe HeGuIIbTPOBaHHOE TEMHOE MMBO

C apOMaTOM MPSHOCTEN 1 C/IOXHBLIMU TOHaMM ¢pyKTOoB 1 LiBeToB / 330

BrewDog Black Heart

TemHoe, MI0THOE, HaCbILLEHHOE, C TOHaMu Koge v Lwokonaga / 330

PPYKTOBOE

Boon Kriek
BULLHEBBIV TaMbBVIK C GPYKTOBbIM BKYCOM
C TOHaMWM YepHow BuLLHY / 500

Barbe Ruby

®OPyKTOBbIV MPSHBIN 3/1b, C TOHAMU BULLIHA
Y MUHAaITbHOV ropyYuHKo / 500

BrewDog Elvis Juice
BoapsLumii rpevingpyToBbiv a6 / 330

Utannsa

repmaHus

repmaHus

benbrusa

HupnepnaHapl

LLloTnanams

LLloTnanams

Poccus

Poccus

Poccus

repmaHus

FepmaHus

benbrnsa

bernbrus

HuaepnaHapl

LLloTnaraus

bernbrus

bernbrus

LLloTnanaus

480

550

550

550

590

550

550

350

350

450

490

550

780

650

590

550

490

620

550



CUAPDbI /u

Cidre Fournier Brut dpaHLms 690
SI67104HBIV, ra3vpoBaHHbIK, cyxov / 330
Fournier, Poire DpaHLms 790
rpyLUEBbIV, ra3vpoBaHHbIN, cyxoii/ 330
M Busto cider WcnaHms 1200
S67104HBIV, ra3npoBaHHbIN, cyxovi / 700
HanbHasa pada Ne1 Poccusi 590
A6I0YHbIV, rasvpoBaHHbIN, cyxor/ 500
HanbHag naya N23 Poccusi 590
S6710YHbIV, ra3upoBaHHbIV, nosycnagkui / 500
Chevre De Valognes, Cidre Artisanal Poire dpaHLms 1800
rpyLUEBbIV, rasupoBaHHbIV, nonycnagkuii / 330
BEPMYThI /50 MOPTBEWH /50
Carpano Dry Fratelli Branca Distillerie Porto Ruby. Quinta do Infantado 380
(Utanus) (ﬂopTyranMﬂv) )
BO BKYCe C/1aJoCTb CMEHSIETCS IETKOM ropYMHKOM, e CRCRE G DR CIE BRI RE D)
apomar CBe)Kl/lIZ, C OTTEHKaMU LUNTPYCOBbIX U CresibIX 3K30TUYEeCKNX d)pyKT OB Po r to Tawny_ Q u | n ta d 0 I n fa n ta d 0 3 8 O
Carpano Bianco Fratelli Branca Distillerie (opryrans)
(Wranus) [e/MKaTHBIV, C TOHaMV OPEXOB, anesibCUHOBOV LieApbI, CreLmii
CBET/10-30/10TUCTbIN, CIaaKWY, C TOHaMV 3acaxapeHHbIX GPyKTOB,
OK30TUYECKNX LUBETOB, KOpUaHAapa, /ladaHa, 3¢MpHOI' 0 Macr/ia JIMMoHa
. : T XEPEC /50
Caprano Classico Fratelli Branca Distillerie 4
ramen) Tio Toto Fino, Jose Estevez 350
pyﬁMHOBbll/l, B apomare BUHHbIe TOHa 1 MeoBO-LUTPYCOBbIe HOTbI,
pacKpbiBaroLyMecss Ha oHe [ecepTHON CafocTy (Ucnarms)
CYXOW, CO CBEXXVM W MUKAHTHbIM apOMaTOM CyXO@PYKTOB 1 OPEXOB
ﬂMKEPbl M BMTTEPbI /50 Tio Toto Cream, Jose Estevez 350
(UcraHms)
C/'la,qu/Il;l, ,qel'lVlKaTHbll;I, B apomMare rpucyTCcTByrOT TOHa
Fernet Branca CYLLEHBIX BPYKTOB, HOTbI KaKao 1 Koge
(Utanmns) . .
Pedro Ximenez El Candado, Valdespino 690

UTaNbAHCKWA FOPbKO-TPaBAHNCTBIN JINKEP

Amaro Santoni

(Utanus)
TPaBSHOM, C HOTaMV OJINBOK, LLIAJIES 1 LIATPYCOB,
a TaKKe LIBETOYHbIMY TOHaMM

Quintessentia Amaro Nonino

(Utanms)
JIKEP Ha OCHOBE aKBaBUTAa U3 LIeJbHbIX SIrof] BUHOrPaaa
1 c6opa anbnickux Tpas

Limoncello Antica Distilleria Petrone

(Utanms)
UTasbSHCKWV JIMKEP Ha OCHOBE HACTOS! CBEXXUX JIMMOHHbIX KOPOUeK

(UcriaHus)
0YeHb Crafikvii, B 60raToM ByKeTe TOHa CyLIEHOrO UHXMPa,
UepHOC/IMBa U LLIOKONTaaa




KPEMKWUN ANKOTOJb /un

FPATMA /s

Tradizione Nonino

(Ntanus)

o6na,qae'r MArKUM, CBEXXVIM BKYCOM, B KOTOPOM
MPOCTIEXXNBAKOTCA JIerkne OTTeHKU BUHOrpaga

Il Moscato di Nonino

(Utanms)

JieraHTHas, MArkasi U O4eHb apoMartHasi, B 6yKeTe npeoﬁna,qa}OT
OTTEeHKW PO3bl, TUMbSHa U Cﬂa,qOCTeVI

Grappa Vendemia Riserva di Annata Nonino

(MNranms)
BblflepXaHHas, B apoMare rpucyTCTBYHOT TOHa CriefbiX
KOCTOYKOBbIX (PYKTOB, CBEXKEN BbINEYUKM 1 BaHWIN

KOHbAK /50

Camus VS

(PpaHLms)
MOJI0f0/ KOHbSIK, B apOMare MpUATHbIE HOTbI MOJIOAOr0 BUHOIpaaa
C N1ErKoif LIBETOYHOCTBHO 1 CrIELMAMI

Camus VSOP

(PpaHLms)
CpeaHW Mo BbIBEPIKKE, B apoMare rpeobriafatoT ToHa KopuLibl,
BaHWIY, CyXOPPYKTOB 1 6ebIX LIBETOB

KAJIbBAAOC /50

Pere Magloire VSOP Pays d'Auge

(PpaHLms)
apomar packpbIBaeTcs JErkYMM LiBETOYHO-MEZOBLIMU OTTEHKaMY,
TOHaMM ABI0YHOIO MPOra 1 BaHWN

BUCKMW /50

De Danann

(UpnaHgws)
KyMaxXvupoBaHHbIV, B apoMaTe SpKasi CBEKECTb 3e/1eHY,
KOHTPACTUPYHOLLAS C AEIMKATHBIMY MELOBbLIMUA HOTaMI

Cutty Sark

(LoTnaHaws)
KYNaX<vpOoBaHHbIV, CBEXKWIA, C TOHKUMIM HOTKaMM
BaHWTBHOTO MOPOXEHOIO U Kapamesin

Glen Moray Elgin Classic

(LLloTnaHavs)
0OfHOCOJI0A0BbIV, C TOHAMW COJI0A8, CYXOPPYKTOB M TpaB

Glenmorangie The Original 10

(LLloTraHaus)
0HOCO/IOA0BbIN MPeMUarbHbIN BUCKY, B apoMaTe packpblBaeTcs
OTTeHKaMV MaH[aPVIHE, BaHWN U €Ba 3aMETHOV HOTKOI AbIMa

Ardbeg 10 YO

(LLlotnaHaus)
OAHOCOMOAOBbIN, C SPKVM TOPPSHBIM 3POMATOM, LOMOHEHHLIM
HOTaMV JIIMOHa 1 N1akiMa, BOCKA 1 KOTYEHOCTel

Bandwagon Bourbon Whiskey

(CLLA)
B apomare reperieTatoTCsl OTTEHKM BaHWM, KITeHOBOIO CHpora,
anesibCUHOBOV KOPKU U CrieLn

550

850

790

690

990

690

550

300

490

990

1150

450

POM /50
Ron Calados White

(BenvikobpyTaHms)
6e3 BbIAEPXKKM, B apoMaTe pacKpbIBatoTCS OTTEHKU
CrafKuxX GpyKToB, CrIeLMi 1 BaHWIN

Matusalem Gran Reserva 15 years old

(domuHKaHcKas Pecry6/inka)
BblAEPXKaHHbIV, B apOMaTe CYUTBIBALOTCS HOTbI KOKOCA, PYKTOB, LIBETOB,
KJTEHOBOro cUpona, Co/IoAa, rBO3AUKA U AbiMa

Valdespino Ron Viejo

(Vicnakms)

Bbiep>Kka B 604Kax B cpegHeM B TedeHue 20 feT npygaeT poMy
OTYET/IMBBIN APEBECHbI apoMaT C HroaHCcaMu arnesibCUHOBOW Lieapb,
MpsHOCTEV, Méaa v CyxoppyKToB

OXWUH /50
South Bank London Dry Gin

(BenmkobpuTaHms)
K/1acCUYeCKV, B apomare pacKpblBaeTcsi MHOroobpasue
pacTeHun 1 NpsIHOCTeN

Hoppers Original Dry

(Poccusi)
KJIacCUYeCKUI, CBEXKWI, UTPYCOBbIN

Hoppers Lavander & Thyme

(Poccus)
C TOHaMM laBaHfbl v YabpeLa

Hoppers Mandarin & Rosemary

(Poccus)
MaHAapUHOBO - PO3MaPUHOBHbIN

TEKUNA /50

Rooster Rojo Blanco

(Mexcvka)
C SPKVIM UTPYCOBbIM apOMaTOM, KOTOPbIV [OMOHAETCS
CIafloCTbHO M OTTEHKaMM MepLia

Rooster Rojo Reposado

(Mexcuka)
0671aAaeT crierka Ay60BbIM apOMATOM C OTTEHKaMM CrieTbIX ¢ppPyKTOB U1 arasbl

BOOKA /50
Tchaikovsky

(Poccus)

Koskenkorva
(Poccus)

Grey Goose

(Poccusi)

300

680

1150

300

200

200

200

590

690

300

450

690



