НАПИТКИ /мл

ЧАЙ /500

Ассам 300 Гречишный Да Хун Пао Жасминовый Иван-чай Лунцзин Алтайские травы

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ /800

Облепиха, имбирь, апельсин, розмарин 410 Малина, лимон, базилик Смородина, мята, тимьян Манго, грейпфрут, хвоя

КОФЕ

Американо / 150	150
Капучино / 250	210
Эспрессо/35	150
Латте / 250	220
Раф лавандовый / 250	350
Фильтр кофе/300	180
Какао/300	350
Можем сделать на альтернативном молоке	+80

ЛИМОНАДЫ /300/1000

Ананас-базилик 280/690 Грейпфрут-можжевельник Киви-базилик Малина-фейхоа Манго-маракуйя Персик-жасмин Мята-лайм

ВОДА/СОК/ГАЗИРОВКИ

Coca Cola / 330	280
Jaws Spot Soda /330	250
Морс ягодный / 200	80
Сок Yoga Italia в ассортименте / 200	210
Boga San Benedetto газированная / 750	310
Boдa San Benedetto без газа / 750	310
Boдa Dausuz без газа / 500	180

КОКТЕЙЛИ /мл

Hoppers & Tonic /160	350
классический освежающий коктейль на основе джина и тоника, сладость и горчинка тоника создают сбалансированный вкус	
Lavender 75 /150	450
коктейль на основе игристого и джина, лёгкость игристого сочетается с яркостью джина и травянистой сладостью лаванды	
Santoni Spritz /150	800
спритц в итальянском стиле, с ликером с нотами специй и цитрусов	
Santoni Negroni /90	750
твист на негрони с итальянским горько-сладким ликером	
Fernet X Coke /120	350
сладковатый коктейль на основе колы и ликера с тонами ментола, трав и специй	
Fernet Cup /120	400
коктейль на основе имбирного эля, лайма и ликёра с нотами ментола	
Whiskey Fresh Highball /180	350
лёгкий, освежающий коктейль на основе виски, сока яблока и содовой	
Sidecar /100	850
коктейль на основе коньяка и сладкого ликёра из трёх видов апельсина	
Rooster Rojo Margarita /90	750
свежий и яркий коктейль на основе текилы, сока лайма и ликера из трёх цитрусовых	
Rooster Rojo Paloma /150	750
текила-тоник с соком грейпфрута и каплей сладости	
Sptirzolio /150	450
ягодный спритц на основе игристого, морса и светлого рома	
Mandarin Pleasure /100	550
мандариновый сауэр с ярким вкусом цитрусовых	



TRATTORIA

ПИВНАЯ КАРТА /мл

Peroni Nastro Azzurro	Италия	4
Светлый лагер класса Премиум, созданный на основе сохранившегося итальянского рецепта середины XIX века из Ломбардии / 330		
Bayreuther, Hell Светлый, освежающий, классический баварский хель / 500	Германия	1
Weihenstephan Hefeweissbier Светлое нефильтрованное освежающее, пряное пиво с тонами апельсиновой цедры / 500	Германия	
Blanche de Bruxelles Белое пшеничное пиво со вкусом кориандра, апельсина и белого хлеба / 500	Бельгия	
La Trappe Tripel Янтарное нефильтрованное с горьковатыми нюансами и фруктово-пряным вкусом / 330	Нидерланды	
BrewDog Dead Pony Club Светлый, яркий, пряный эль с тонами цитрусов и легкой горчинкой / 330	Шотландия	
BrewDog Punk IPA Светлое, пряное, комплексное, с яркой хмелевой горечью / 330	Шотландия	
Jaws Brewery, Lager Оригинальный светлый крафтовый лагер в авторском прочтении Джоус Бревери / 500	Россия	
Jaws Brewery, Weizen Классический немецкий светлый вайсбир, созданный из хмеля Перле и ячменно-пшеничного бленда солодов / 500	Россия	
Jaws Brewery, Atomnaya Prachechnaya IPA Светлое, необыкновенно горькое, с атомно-взрывным вкусом / 500	Россия	
Maisels Weisse Alkoholfrei Светлое, нефильтрованное, с хлебно-зерновым ароматом / 500	Германия	
ТЕМНОЕ		
Weihenstephan Hefeweissbier Dunkel Темное нефильтрованное пиво с фруктовым ароматом и бархатистым карамельным вкусом / 500	Германия	
Bourgogne des Flandres Темный эль с ароматом ванили, шоколада, вишни и солода / 330	Бельгия	
Chimay Blue Cap Коричневый нефильтрованный эль с тонами сухофруктов и пряностей. Крепкое и мощное / 330	Бельгия	
La Trappe Dubbel Настоящее траппистское нефильтрованное темное пиво с ароматом пряностей и сложными тонами фруктов и цветов / 330	Нидерланды	
BrewDog Black Heart Темное, плотное, насыщенное, с тонами кофе и шоколада / 330	Шотландия	
ФРУКТОВОЕ		
Boon Kriek Вишнёвый ламбик с фруктовым вкусом с тонами черной вишни / 500	Бельгия	
Barbe Ruby Фруктовый пряный эль, с тонами вишни и миндальной горчинкой / 500	Бельгия	
BrewDog Elvis Juice	Шотландия	

СИДРЫ /мл		
Cidre Fournier Brut яблочный, газированный, сухой / 330	Франция	690
Fournier, Poire грушевый, газированный, сухой / 330	Франция	790
M Busto cider яблочный, газированный, сухой / 700	Испания	1200
Дальняя дача №1 яблочный, газированный, сухой/ 500	Россия	590
Дальняя дача №3 яблочный, газированный, полусладкий / 500	Россия	590
Chevre De Valognes, Cidre Artisanal Poire грушевый, газированный, полусладкий / 330	Франция	1800

ВЕРМУТЫ /50

Carpano Dry Fratelli Branca Distillerie

(Италия)

во вкусе сладость сменяется лёгкой горчинкой, аромат свежий, с оттенками цитрусовых и спелых экзотических фруктов

Carpano Bianco Fratelli Branca Distillerie

(Италия)

светло-золотистый, сладкий, с тонами засахаренных фруктов, экзотических цветов, кориандра, ладана, эфирного масла лимона

Caprano Classico Fratelli Branca Distillerie

(Италия)

рубиновый, в аромате винные тона и медово-цитрусовые ноты, раскрывающиеся на фоне десертной сладости

ЛИКЕРЫ И БИТТЕРЫ /50

Fernet Branca

(Италия)

итальянский горько-травянистый ликер

Amaro Santoni

(Италия)

травяной, с нотами оливок, шалфея и цитрусов, а также цветочными тонами

Quintessentia Amaro Nonino

(Италия)

ликер на основе аквавита из цельных ягод винограда и сбора альпийских трав

Limoncello Antica Distilleria Petrone

(Италия)

итальянский ликер на основе настоя свежих лимонных корочек

ПОРТВЕЙН /50

Porto Ruby. Quinta do Infantado	380
(Португалия)	
итальянский горько-травянистый ликер	
Porto Tawny. Quinta do Infantado	380
(Португалия)	

XEPEC /50

Tio Toto Fino, Jose Estevez	350
(Испания) сухой, со свежим и пикантным ароматом сухофруктов и орехов	
Tio Toto Cream, Jose Estevez	350
(Испания) сладкий, деликатный, в аромате присутствуют тона	

Pedro Ximenez El Candado, Valdespino

690

(Испания)

очень сладкий, в богатом букете тона сушеного инжира, чернослива и шоколада

сушёных фруктов, ноты какао и кофе

деликатный, с тонами орехов, апельсиновой цедры, специй

в аромате переплетаются оттенки ванили, кленового сиропа,

апельсиновой корки и специй

ΓΡΑΠΠΑ /50		POM /50	
Tradizione Nonino (Италия) обладает мягким, свежим вкусом, в котором прослеживаются легкие оттенки винограда	550	Ron Calados White (Великобритания) без выдержки, в аромате раскрываются оттенки сладких фруктов, специй и ванили	300
II Moscato di Nonino (Италия) элегантная, мягкая и очень ароматная, в букете преобладают оттенки розы, тимьяна и сладостей	850	Matusalem Gran Reserva 15 years old (Доминиканская Республика) выдержанный, в аромате считываются ноты кокоса, фруктов, цветов, кленового сиропа, солода, гвоздики и дыма	680
Grappa Vendemia Riserva di Annata Nonino (Италия) выдержанная, в аромате присутствуют тона спелых косточковых фруктов, свежей выпечки и ванили	790	Valdespino Ron Viejo (Испания) выдержка в бочках в среднем в течение 20 лет придает рому отчётливый древесный аромат с нюансами апельсиновой цедры, пряностей, мёда и сухофруктов	1150
КОНЬЯК /50		ДЖИН /50	
Camus VS (Франция) молодой коньяк, в аромате приятные ноты молодого винограда с легкой цветочностью и специями	690	South Bank London Dry Gin (Великобритания) классический, в аромате раскрывается многообразие растений и пряностей	300
Camus VSOP (Франция) средний по выдержке, в аромате преобладают тона корицы, ванили, сухофруктов и белых цветов	990	Hoppers Original Dry (Россия) классический, свежий, цитрусовый	200
КАЛЬВАДОС /50		Hoppers Lavander & Thyme (Россия) с тонами лаванды и чабреца	200
Pere Magloire VSOP Pays d'Auge (Франция) аромат раскрывается легкими цветочно-медовыми оттенками, тонами яблочного пирога и ванили	690	Hoppers Mandarin & Rosemary (Россия) мандариново - розмариновый	200
ВИСКИ /50		ТЕКИЛА /50	
De Danann (Ирландия) купажированный, в аромате яркая свежесть зелени,	550	Rooster Rojo Blanco (Мексика) с ярким цитрусовым ароматом, который дополняется сладостью и оттенками перца	590
контрастирующая с деликатными медовыми нотами Cutty Sark (Шотландия) купажированный, свежий, с тонкими нотками ванильного мороженого и карамели	300	Rooster Rojo Reposado (Мексика) обладает слегка дубовым ароматом с оттенками спелых фруктов и агавы	690
Glen Moray Elgin Classic	490	ВОДКА /50	
односолодовый, с тонами солода, сухофруктов и трав	000	Tchaikovsky	300
Glenmorangie The Original 10 (Шотландия) односолодовый премиальный виски, в аромате раскрывается оттенками мандарина, ванили и едва заметной ноткой дыма	990	Koskenkorva (Россия)	450
Ardbeg 10 YO (Шотландия) односолодовый, с ярким торфяным ароматом, дополненным нотами лимона и лайма, воска и копченостей	1150	Grey Goose (Россия)	690
Bandwagon Bourbon Whiskey	450		